Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni:

Kodi organizativ
buxhetor;

Viti:

Emri dhe Mbiemri i
zyriarit me te larte
administrativ dhe
nemshkrimi:

Komuna Gjakové

632

2023

74

,_/fd/zb V) Q/'m'

Analiza pér nevojat e personelit

Komuna e Gjakovés né vitin 2023 do té keté gjithsej 2276 pozita t& autorizuara pér Zyrtarét Publike,

Né keté Plan t& Personelit jané pérfshiré rekrutimet né shérbimin civil, né shérbimin publiké (arsimi,
shéndetésia, kultura, arti, etj.) si dhe niveli administrativ e mbéshtetés,

Gjaté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendije e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér
trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér té cilét jané identifikuar gjithsej 47
temalpozita pér trajnim.

Né keté Plan t& Personelit jané analizuar dhe pérfshiré Sfidat dhe Prioritetet t& cilat synojmé t'i
adresojmé gjaté vitit 2023.
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Parashikimi i pozitave t& reja

Qendra Kryesore e Mjekesisé
Familjare

Mjésia per Menaxhimin e
Burimeve Njerézore

e B s

Zévendésdrejtor | Qendré

Sekiori per Puné t& Kuvendit
Komunal

s Kryesore té Mjekésisé Specialists & pérgjithshém té
Familiare Shendetésis/Mjekesise H-85641 72350
Drejtor | Qendrés Kryesore té Mjekésisé Familjare spﬁgﬂ’ﬁﬂmﬁ? 18 H-944 /1 72950
Infermier/e | Pérgjithshém Spﬁgﬁgﬂw;mﬂ‘ e H-425/1 73950
Teknik | Farmacisé 5"§Eﬂmmmfem e H-377/1 73950
Mjek i pergjithshum Sﬂgﬁrﬂmmwmg te H - 565/ 1 73050
teknik laborant mjekesor Spgﬂﬁm‘:ﬂmmﬂ e H-377/1 73950
Doklor | Stomatologjise el ki H-565/1 73950
Total Total
Zyrtaré | Larté | Pagave Specialisté t& Burimeve Njerézore T 16316
Total Total
- Zyrtari Larté | Personelit Specialsté te Burimeve Njerezore | "rofesional | 7 16316
Total Total
Zyrtar i Larté pér Puné Profesionale pér Kuvendin Speciliste | Administimitte |Profesional [ —_—
Nivel Komunal Pérgjithshém 1
Total Total
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Njesia & Auditimit t& Brendshém

Drejtoria pér Sherbime Publike

Orejtoria per Urbanizém dhe
Mbroje té& Mjedisit

Arsimi Parauniversitar

: Specialisté té Auditimit t2 Profesional
) o Auditor | Brendshem Brendshem 1 15 1 1] 16016
Nivel [ al
Total Total i g
. AR Specialisié té Audiimit ta Drejtues | p
. L Udhéheges | Auditimit té Brendshém Brendshém Ulét 20 1 0 16016
Mivel i ult L o
Total Total 1 0
o
Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2 Specialists & Ek P 2 ! B 1 1] 18016
Nivel profesional
Total Total 1 0
Zyrtar par Buxhet dhe Financa 2 Specialisté té Ekonomisé meezimal 8 1 0 66385
Nivel prafesional
Total Total 1 0
Psikolog Specialisté & Psikologfiss A-611 4 0 Aesin oA
) . . Specialisté | Administrimit t&
Asistent per femije me nevoja te veganta Pergjithshem A-397 11 7 i) 93450
Specialisté | Administrimit t&
Bibliotekar Pergjithsham A-4211 4] 1 93450
; Specialisté | Administrimit t&
Mesimdhenés léndor — klasor Pérgjithsher A-42171 1] 47 93450 & 94650
Specialisté | Administnmit t&
Edukatore pér Qerdhe Pérgjithsham A-42101 14 ] 92510
Total Total 25 48
Specialists | Administimit te Profesional 82510 &83450 &
Staf mbéshietés Pergiithshém 1 471 & 1 94650
Nivel profesional ; Specialisté | Administrimit 1& Profesional
Zyrtar Administrativ Pérgjithshém 3 i1 0 1 92510

Total
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Sektori pér Komunitete dhe Kthim

Zyrtar pér Kthim té Qéndrueshém

Specialiste | Administrimit t&

Seklorl pér Rapartim, Infarmim
dhe Bashképunim

Sekton pér Gjendje Civile

Sektori per Tatimin n& Prong

Sektori per Arsim

Sektori pér Mirégenie Sociale

Sektori pér Shérbime Sociale

Sherbimeve Sociale

1

Sl nrofiadird Pérgjithshem 3 3 12560
Total Total
Udhéheaes | Sektorit pér Raportim, Informim dhe Speciali ] ihénieve me | Drejtues | 85 16318
Nivel i Lt udhehieges Bashképunim publikun dhe informimin Utet -
Zyrtar pér Gjend|e Civile 1 16316
Total
Specialiste te Pérgjithshém te Brofesional
Zyrtar | larté per shayrtimin e ankesave té tatimpaguesve | Tatim-Taksave apo mbledhjes t& 7 17516
1
té ardhurave
Nivel profesional Specialiste té Pérgjithshem te
e Zyrtar per Procedimin e t& Dhénave Tatim-Taksave apo mbledhjes te |"rofesional [ 5 17516
té ardhurave
Total Total
i y Specialisté | Administrimit t& Profesional
Nl : Zyriar i Larté pér Arsim Pérgjithshem 1 7 92080
Total
. Spedlals AT, |Priesiinal
i i F i 3 73025
p— _— Zyrtar i Larte per Dhenien & Keshillave Sociale Pérgjithshérr 1 s
Nivel prafesional Zyrtar i Larté par Dhénien e Keshillave Sociale Speciaisté t# Pargjthshémta | Profesional | 5 75576
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Zyrtar pér Sherbime Sociale 2 Srpdiian e [ auittnte.  (Pucledional | 2 75576
Sektori per Shérbime Sociale Total
Zyrtar | Lart& pér Dhénien e Késhillave Sociale Pérgjithshem 1 T 75578
Nivel profesional - Specialisté | Administimitte | Profesional
Sekiori pér Asistencé Saciale Zyriar pér Mirégenie Scciale 1 Pérgjilhshém 3 825 75576
Total Total
Zyrtar pér Menasxhimin e Mbeturinave Spacialiste ﬁx;ﬁimmm s 18015
Sektori per Menaxhimin Nivel p
Mbelurinave dhe Ambientit Total Total
Zyrtar per Ndértimtari i e ool 18016
Nivel profesional
Sektori pér Infrastrukturé Rrugore Total Tatal
Udhsheqés | Sektorit per Promovim dhe Zhvillim té Sﬁxﬁﬁi':ri”“(fuﬁ:ﬂ;”;ﬁrﬁ i 18016
Projekteve elekiro-teknolog)ing)
_ Specialisté t& té pergjithshém té
Zyrtar | Larté pér Menaxhimin & Kontratave Inxhinierisé (duke pérjashtuar T 16016
elekiro-teknologjing)
Sekiori per Menaxhimin e
Kontratave dhe Zhwillim té Total Nota]
Projekteve Specialisté 1€ té pergjithshem te [ o
2Zyrtar | Larts pér Menaxhimin e Projekteve Inxhinierisé (duke pérashtuar | 7 16016
Nivel profesional elektro-teknologjing)
Total Total
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Klasa/Nepu

Teatri | Qytelit “Hadi Shehu"

Pergjithshém

. . i nes
Roje Pyl s“ed"’g‘;sﬁmg‘;‘“"‘m administrati| 4.5 47016
v dhe
Sektori per Pylitar| gsh
Total
UL O ¥ 5
Zyrtar pér Telefoni <! vy 5 18420
Total Total
" | Sektor per Siguri dhe Emergjenca ) ) ) Specialisté i Administrimit té | Drejtues i
Udh&heags | Sektorit per Sigurl dhe E pacalisee L Adminisiime reftues
TR . qés | Sel pér Sigul & Emergjenca Pérgjithshem Ulet 7.5 18420
Total Total
Zyriar per Planifikim dhe Zhvillim SR ey [P 66385
Nivel profesional m 2
Total Total
Sekton pér Urbanizém : Specialisté t& Planifikimit dhe té | Dr
Udh&heas . ejlues |
. o qés | Sektorit 12 | L Arkitekturés Urbane Ulet 8 66385
Nival i ult L
Total Total
Specialista | Administrimit t& Profesional
Asistent Administrativé 5 5 85016
Nivel prafesianal Pergjithshem 3
Total Total
Sekiori pér Sport i . Specialiste | Administrimit t& Drejtues |
Udh&heages i 1,
Nivel | ull udheher AERSSHIRER Spor Pargjithshém Ut 7.5 85016
Total Total
Aktor | ansamblil rezident Specialisté | Administrimit t& 7 85175

Total

6/18




Sektori pér Ekonomi dhe Turizém

Sektor | Ndartimit

Njésia e Zjarrfikésve

Sektori | Rendit Komunal

Kabineti | Kryetarit

Sektori pér Regjistrimin e
Bizneseve

Stadiumi | Qytetit

Sektori per Energji dhe Eficence

| Profesional
2

Zyrtar per Zhvillim Socio-Ekanomik Specialists te Ekonomisé 6 48016
Nivel profesional
Total Total
AF Sioe i 0 , > ! :
Inspekior | Mbrojties sé Mjedisit Specialiste t& Pérgjithshém te  |Profesional | ¢ 16631
. ;s 7 Miedisit 1
Nivel Pre
Total Tatal
Zjarrikés Specialisté i Sigurisé Publike 483 18420
Inspekior | Sherbimeve Publike Specialisté té Ekonomise.  [POfesonal | g 16631
Nivel profesional
Total Total
Specialisté t& Shkencave Politike 16016
Nivel profesional
Specialisté | Administrimit t& Drajtues i
Pergjithshem Ulét £ 4016
Specialisté | Administimit t& Profesional
Pargjithshém 3 5 85018
Udheéheqgs | Sektarit per Energji dhe Efiiencé | Specialisté té inxhinieriss Elskiriks 75 18016

Total

Total
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Zyrtar pér Energjetiks Specialists 16 inxhinleriss Elekirike | *rOfesional | 7 1 0 0 18016
- _ _ Nivel profesional
Sektori pgr Energji dhe Efigence Total Total 0 0
pér Shérbime 1é Pérbashk FOSY | Knam e ) 85 1 0 0 92080
Niveli uit udhiet ! Pergjiths Ulet :
Sektori pér Sharbime té
Pérbashkéta Total Total 1 0 0
5 Total 75 76 0
. 4 3
Z
X
[}
£
s 2
@ 33 60 0
-8
5 ] 1 0
=
2 Nivel profesional 36 14 0
Nivel | ult udheheges ] 1 1]
Parashikimi i pozitave té reja
(Ky nr. mund té parashihet duke nxjerr mesataren e té larguarve né tri vitet e mé parshme) 0
TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET 154
(kétu mblidhen numrat e vendeve té lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet ¢ lira si shkak i pensionimit apo tepricave )
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Ményra e pérmbushjes sé planifikimit

Titulli | vendit te punes Nr. i posteve Propozim pér group t& veqants
Teknik | Farmacisé 1 Specialisté té pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Shéndetit/Mjekésisé
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté i Personelit 2 Specialisté té Burimeve Njerézore Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Total 2 0.00
Zyrtar pér Kthim t& Qéndrueshém 1 Specialist | Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 1 0.00
Udhéheqeés i Sektorit pér Raportim, 1 Specialisté t& Marrédhénieve me Nagritja (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Informim dhe Bashk&punim Publikun dhe Informimin
Total 1 0.00
Zyrtar pér Procedimin e té Dhénave 1 Specialisté t& Pérgjithshém t& Tatim- Pranim 30/11/2023 0.00
Taksave apo Mbledhjes te té
Ardhurave
Total 1 0.00
Zyrtar | Larté pér Arsim 1 Specialist i Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 1 0.00
Zyrtar pér Ndértimtari 1 Specialisté té Inxhinierisé te Pranim 30/11/2023 0.00
Ndértimit
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Kontratave 1 Specialisté t& Pérgjithshém te Pranim 30/11/2023 0.00
Inxhinierisé (duke pérjashtuar
elektro-teknologjing)
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Projekteve 1 Specialisté t& Pérgjithsh&m te Pranim 30/11/2023 0.00
Inxhinierisé (duke pérjashtuar
elekiro-teknologjing)
Total 1 0.00
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Udhéheqés i Sektorit pér Promaovim dhe

1 Specialisté t& Pérgjithshém te Ngritia (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Zhvillim t& Projekteve Inxhinierisé (duke pérjashtuar
elekiro-teknologjing)
Total 1 o
Infermier/e | Pérgjithshém 1 Specialisté t& pérgjithshem té Pranim 30/11/2023 0.00
Shéndetit/Mjekésisé
Total 1 0.00
Zyrtar pér Telefoni 2 Specialist i Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 2 0.00
Udhéheqés i Sektorit pér Siguri dhe Specialist | Administrimit t& Ngritia (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Emergjenca Pérgjithshém
Total 1 0.00
Zyrtar pér Planifikim dhe Zhvillim 1 Specialisté t& Inxhinierisé té Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Ndértimit
Total 1 0.00
Udhéheqgés i Sektorit t& Urbanizmit 1 Specialisté t& Planifikimit dhe té& Ngritja (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Arkitekturés Urbane
Total 0.00
Asistent Administrativé 2 Specialist i Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 73 0.00
Udhéheqgés | Sektorit t& Sportit 1 Specialist | Administrimit t& Ngritja (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 1 - 0,00
Zyrtar pér Zhvillim Socio-Ekonomik 1 Specialisté t& Ekonomisé Pranim 30/11/2023 0.00
Total 1 0.00
Udhéheqgés i Auditimit t& Brendshém 1 Specialisté té Auditimit t& Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Brendshém
e 3 0.00
Asistent per femije me nevoja te vecanta 7 Specialist i Administrimit té& Pranim 30/M1/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 7 : 0.00
Edukatore pér Qerdhe 14 Specialist | Administrimit té Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém
Total 14 0.00
Bibliotekar 1 Specialist i Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00

Pérgjithshém
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Total 1 0.00

Mésimdhénés léndor — klasor 47 Specialist | Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém

Total 47 0.00

Psikolog Specialisté té Psikologjisé Pranim 30/11/2023 0.00

Total 4 0.00

teknik laborant mjekésor 1 Specialisté t& pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00

Shéndetit/Mjekésisé

Total 1 0.00

Staf mbéshtetés 17 Specialist i Administrimit t& Pranim 30M11/2023 0.00
Pérgjithshém

Total 37 0.00

Mijek i pergjithshum 5 Specialiste té pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00

Shéndetit/Mjekésisé

Total 5 0.00

Udhéhegés i Sektorit pér Regjistrimin e 1 Specialist | Administrimit t& Ngritja (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Bizneseve Pérgjithshem

Total 1 0.00

Udhéheqés | Sektorit pér Shérbime t& 1 Specialist | Administrimit té Ngritjia (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Pérbashkéta Pérgjithshém

Total 1 0.00

Inspektor | Mbrojtjes sé Mjedisit 1 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00

Mjedisit
Total 1 0.00
Udhé&heqés | Sektorit pér Energji dhe 1 Specialisté t& Inxhinierisé Elektrike Ngritja (Avancimi) né detyré 30/11/2023 0.00
Eficiencé

Total 1 0.00

Aktor | ansamblit rezident 2 Specialist | Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém

Total 2 0.00

Zyrtar Administrativ Specialist | Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém

Total 1 0.00

Roje Pylli 1 Specialist i Administrimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Pérgjithshém

Total 1 0.00

Zyrtar pér Energjetiké 1 Specialisté t& Inxhinierisé Elektrike Pranim 30/11/2023 0.00
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Total

1 0.00
Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave 1 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Mijedisit

Total 1 0.00

Drejtor i Qendrés Kryesore t& M ekésisé 1 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Familjare Shéndetit/Mjekésise

Total 1 0.00

Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 2 Specialisté t& Pérgjithshém té Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Shérbimeve Sociale

Total 2 0.00

Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 1 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Shérbimeve Sociale

Total 1 0.00

Zyrtar | Larté pér Protokoll 1 Specialist i Shkencave Politike Pranim 30/11/2023 0.00

Total 1 0.00

Zévendésdrejtor | Qendrés Kryesore té 1 Specialisté té& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00

Mjekesisé Familjare Sheéndetésis/Mjekésisé
Total 1 0.00
Auditor | Brendshém 1 Specialisté t& Auditimit t& Pranim 30/11/2023 0.00
Brendshém

Total 1 0.00

Inspektor i Shérbimeve Putlike 1 Specialisté t& Ekonomisé Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00

Total 1 0.00

Zjarrfikés 2 Specialisté i Sigurisé Publike Pranim 30/11/2023 0.00

Total 2 0.00

Zyrtaré i Larté | Pagave 1 Specialisté té Burimeve Njerézore Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2 2 Specialisté t& Ekonomisé Pranim 30/11/2023 0.00

Total 2 0.00

Zyrtar pér Gjendje Civile 1 1 Specialisté t& Ekonomisé Pranim 30/11/2023 0.00

Total 1 0.00

Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 2 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Sheérbimeve Sociale

Total 2 0.00

Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 2 Specialisté t& Ekonomisé Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
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.

Total 2 0.00
Zyrtar i larté pér shqyrtimin e ankesave t& 1 Specialisté té Pérgjithshem t& Tatim- Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
tatimpaguesve Taksave apo Mbledhjes te t&
Ardhurave
Total 1 0.00
Zyrtar i Larté p&r Dhénien e Késh llave 3 Specialisté t& Pérgjithshém te Levizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Sociale Sherbimeve Sociale
Total 3 0.00
Zyrtar i Larté pér Puné Profesionale pér 1 Specialisté | Administrimit t& Lévizja brenda kategorisé 30/11/2023 0.00
Kuvendin Komunal Pérgjithshém
Total 3 0.00
Doktor i Stomatologjise 1 Specialisté t& Pérgjithshém té Pranim 30/11/2023 0.00
Shéndetésis/Mjekésise
Total 1 0.00
Totali | pérgjithshém 152 0.00

Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes s& mésipérme

0.00
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Plani vjetor i trajnimeve

Titulli pozites per te cilen neovitet trajnim

. ey el adl

Udhéheqés i Sektorit Ligjor 1 Vlerésimi i rezultateve né puné, Zhviilimi i kapaciteteve ﬁrofesionale pér vendin e punés
Zyrtar pér Ndértimtari 1 Trajnimi hyrés pér népyr!’ésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
CIvI
Zyrtar | Larté pér Arsim 1 Trajnimi hyrés pér népl_lr_llésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civi
Zyrtar pér Kthim té Qéndrueshém 1 Trajnimi hyrés pér néppr_nlésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Inspektor | Ndértimit 1 Trajnimi hyrés pér népt_;r;f;sit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civ
Zyrtar pér infrastrukture 1 Trajnimi hyrés pér népgqlésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Zyrtar pér Planifikim dhe Zhvillim 3 Trajnimi hyrés pér népyr?liésit e rinj t& shérbimit Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
CIvi
Asistent Administrativé 3 Trajnimi hyrés pér népyq;ésit e rinj & shérbimit Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Zyrtar pér Energjetiké 1 Trajnimi hyrés pér népyr_nlésit e rinj té shérbimit Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Zyrtar | Lart& i Prokurimit 1 Trajnimi hyrés pér nép:&r}lésit € rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
.| Zyrtar i Larté pér Menaxhimin e Kontratave 1 Trajnimi hyrés pér népgr]lésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
CIvil
Zyrtar pér Kadastér dhe Gjeodezi 2 1 Trajnimi hyrés pér népgr;lésit e rinj té shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 2 Trajnimi hyrés pér népgqf}sit e rinj té shérbimit Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Civi
Inspektor i Mbrojtjes sé Mjedisit 1 Trajnimi hyrés pér népyqléait e rinj t& shérbimit Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civi
Inspektor i Tregut 2 Trajnimi hyrés pér né‘rpyr;l'a'sit e rinj t& shérbimit Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civ
Zyrtar pér Procedimin e té Dhénave 1 Trajnimi hyrés pér népyqlésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
CIvii
Zyrtar pér Evidentimin e Pronés sé 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Paluajtshme civil
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Zyriar pér Bujgési

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Céshtje Pronésore

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar Ligjor 2

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté Ligjor

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar | Teknologjisé Informative

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Gjendje Civile 1

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit
civil

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtari Larté pér Menaxhimin e Projekteve

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhwvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Shérbime Sociale 2

Efikasiteti né administratén lokale. Puna me
viktimat e krimeve seksuale dhe trafikimi,
Menaxhimi i rasteve dhe trajtimi i tyre.
Konventa e Stambollit dhe strategjia kundér
dhunés né familje. Femijét, viktima té trafikimit.
Abuzimi seksual i fémijéve Fémijét me prindér
té divorcuar dhe dhuna né familje. Delikuenca
e té miturve dhe anamneza sociale.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Informim

Mediat sociale dhe komunikimi digjital.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar | Regjistrit t& Pagave 2

Transparenca Komunale.,

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyriar pér Emergjenca

Pérgatitja e dokumentacionit pér shpallje t&
tenderit, plani dinamik etj; Procedurat e hapjes
dhe viergsimit té tenderéve; Menaxhimi i
Kontratave; Menaxhimin e financave Publike.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Udhéheqgés i Sektorit pér Infrastrukturé
Rrugore

Realizimi, mbikégyrja dhe planifikimi i
projekteve infrastrukturore.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave

Menaxhimi i mbeturinave, ndarja e
mbeturinave né burim dhe kompostimi.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar | Larté i Personelit

Transferimi, Pezullimi dhe Pérfundimi i
marrédhénies s& punés né shérbimin civil.

Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Zyrtar pér Energjetiké

Planifikimi strategjik dhe aplikimi ne fonde te
ndryshme pér masat e Efigiences se energjisé
ne objektet komunale; Mundésit e pérdorimit te
burimeve te ri pértritshme si energji ngrohése

né objektet komunale; Planifikimi i
shpenzimeve te energjisé pér ngrohje ne
objektet komunale.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Integrim t& Komuniteteve

Paketa statistike dhe shkencat sociale. Effectiv
strategic thinking.

Drejtor | Shkollés Fillore 15 Hapja dhe vlerésim i tenderéve; Menaxhimi i Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
kontratave.
Inspektor | Komunikacionit 2 Siguria né trafik dhe planet e mobilitetit urban, Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
planifikimi i transportit.
Zyrtar pér Zhvillim Socio-Ekonomik 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Menaxher i Personelit 1 Menaxhimi i kohés dhe delegimii Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
pérgjegjesive.
Zyrtar i Personelit 2 2 Zhvillimi | Kapitalit Njerézor. Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Zyrtar Ligjar 2 2 Pérpilimi | shkresave pér gjykatén, Pérfagésimi Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
ligjor i komunés.

Udheheagés | Sektorit pér Mbrojte t& Mjedisit 1 Né& fushén e mbrojtjes s& mjedisit, Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Zyrtar pér Trashégimi 2 Trashégimia kulturore dhe muzeté. Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Inspektor i Tregut 5 Né fushén e inspektimeve. Mbrojtien e Zhwillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

L Konsumatorit. Siguriné e produkteve.
Zyrtar pér Arkiv 2 3 Pranimi dhe arkivimi | l&ndéve. Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Zyrtar pér Koordinimin e t& Drejtave dhe 4 Komunikimi dhe bashképunimi ndér sektorial. Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Udhehegés i Sektorit pér Transport dhe
Trafik

Siguria né trafik dhe planet e mobilitetit urban,
planifikimi i transportit,

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Zyrtar pér Planifikim dhe Zhvillim

10

Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hartés Zonale t& Komunés;
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planit Zhvillimar Komunal;
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planeve Rregulluese té
Hollésishme; Trajnime pér pjesémarrjen e
publikut né Planifikim Urban; Trajnime pér
avancime né programet softwerike té
nevojshme pér planifikim (QGIS dhe Auto
Cad).

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté Ligjor

Ligji pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar per Teknologji Informative

Microsoft Certified Professional MCP.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat e trajnimit

Gjaté perpilimit t& Plani individual i Personelit vémendje e shtuar iu &shié kushtuar névojave pér trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj pér té cilét jané identifikuar gjithsej 47 temalpozita pér trajnim.
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